JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 28/25

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral

do Estado de Goiás, Desembargador
CASTRO FILHO, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE:

Designar a Srf?. RAQUEL AUGUSTA

RODRIGUES DIAS para substituir a Sr MARA ROCHA -——
DA COSTA RASSI, que entrará em gôzo de suas férias
regulamentares, no periodo de 11 a 31 de dezembro do

ano em curso, no Cargo Comissionado de Coordenadora

de Jurisprudência, Cód. TRE- DAS- 101.4.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

Gabinete da Plesidência do Tribunal
Regional Eleitoral do Estado/de fSolásy em Goiânia, aos 09